案》，同意公司按照激励计划的相关规定为符合条件的61名激励对象办理解除限售相关事

宜，并同意对7名已离职激励对象已获授但尚未解除限售的78.50万股限制性股票予以回购

注销，回购价格为授予价格，即2.35元/股。 公司独立董事对此发表了同意的独立意见。

9、2022年5月10日，公司召开2022年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销

部分已授予但尚未解除限售限制性股票的议案》， 批准对7名已离职激励对象已获授但尚

未解除限售的78.50万股限制性股票予以回购注销。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量及价格情况说明

1、回购注销的原因

根据《激励计划》 “第十三章 公司/激励对象发生异动的处理” /“二、激励对象个人

情况发生变化” 的相关规定，鉴于唐倩、徐德凯、熊锋、方伟、付海港、邹翔、康林等7名原激

励对象，因个人原因提出辞职并经公司同意，公司回购注销上述原激励对象已获授但尚未

解除限售的限制性股票共计78.50万股。

2、回购价格

根据《激励计划》的相关规定，本次回购价格为授予价格，即2.35元/股。

3、回购的资金来源

本次回购事项公司支付的回购价款总额为1,844,750元，所需资金来源于公司自有资

金。

三、本次回购注销验资情况

和信会计师事务所（特殊普通合伙）于2022年6月28日出具了《验资报告》（和信验字

（2022）第000029号），认为：

“贵公司原注册资本为人民币566,510,368.00元， 股本为人民币566,510,368.00元。

根据贵公司2022年4月18日召开的第四届董事会第三十次会议和2022年5月10日召开的

2022年第一次临时股东大会会议审议通过的《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售

限制性股票的议案》，由于贵公司股权激励计划中的唐倩、徐德凯、熊锋、方伟、付海港、邹

翔、康林7名激励对象因个人原因离职，不再具备激励资格，贵公司回购注销其持有的已不

符合解锁条件的限制性股票785,000.00股。 经我们审验，截至2022年6月26日止，贵公司已

回购股份785,000.00股，减少股本785,000.00元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本为人民币566,510,368.00元，股本为

人民币566,510,368.00元，已经和信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2021年9月

9日出具和信验字（2021）第000041号《验资报告》。 截至2022年6月26日止，贵公司变更

后的注册资本人民币565,725,368.00元、股本人民币565,725,368.00元。 ”

四、本次回购注销完成后公司股权结构变化情况

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 变动数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 108,836,588 19.21 -785,000 108,051,588 19.10

二、无限售条件股份 457,673,780 80.79 457,673,780 80.90

三、股份总数 566,510,368 100.00 -785,000 565,725,368 100.00

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布

仍具备上市条件。

本次回购注销部分限制性股票系公司根据《激励计划》，对已不符合条件的激励对象

所获授但尚未解除限售的限制性股票的具体处理， 本次回购注销事项不会影响公司2020

年限制性股票激励计划的继续实施。

本次回购注销的限制性股票数量为78.50万股， 占本次回购注销前公司股本总额的

0.1386%， 回购支付资金为1,844,750元， 不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影

响；本次回购注销涉及原激励对象7名，不会影响公司的正常生产经营。

特此公告。

山东龙泉管道工程股份有限公司

董事会

二零二二年七月六日

证券代码：600410� � � �证券简称：华胜天成 公告编号：2022-027

北京华胜天成科技股份有限公司2021年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●每股分配比例

A股每股现金红利0.0043元(含税)

●相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日

Ａ股 2022/7/14 － 2022/7/15 2022/7/15

●差异化分红送转： 是